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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Uroczystość Trójcy Świętej – 15 czerwca 2025 r.  

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci NSPJ po Mszy św. wieczornej.1.
W poniedziałek po wieczornej mszy pomodlimy się za wstawiennictwem sw. Andrzeja Boboli w2.
intencji naszej Ojczyzny a następnie rycerze św. Michała Archanioła zapraszają na modlitwy
przez wstawiennictwo wodza anielskich zastępów.
Próba dla dziewczynek chcących sypać kwiatki podczas procesji Bożego Ciała odbędzie się w3.
poniedziałek, 16 czerwca o godz. 19.00 przy kościele.
We wtorek podczas mszy o 18:00 kolejni chłopcy zostaną lektorami.4.
W środę po mszy wieczornej krąg biblijny zaprasza do medytacji nad słowem Bożym przed5.
Najświętszym Sakramentem.
W czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w tym dniu o 7:30, 9:00, 12:00, 17:30. Po6.
Mszy św. o godz. 9:00 wyruszy procesja ulicami: Kościelną, Kaszubską, Szkolną, Ofiar
Stutthofu i dalej do parafii MB Różańcowej, gdzie nastąpi zakończenie procesji. Ołtarze na
terenie naszej parafii będą na rogu ulic Szkolnej i Kaszubskiej oraz przy sklepie RTV na Ofiar
Stutthofu. Prosimy o przygotowanie chorągwi, feretronów i różańca. Pamiętajmy, że
najważniejszy tego dnia jest udział we Mszy świętej. Udekorujmy okna naszych domów.
W czwartek biuro parafialne będzie nieczynne.7.
Od piątku do następnego czwartku będziemy przeżywali oktawę Bożego Ciała. W czasie8.
oktawy, w dni powszednie po nabożeństwie czerwcowym procesja wokół kościoła a w niedzielę
po Mszy o 10:30. W czasie oktawy zapraszamy dzieci do sypania kwiatków oraz uczestnictwo
chorągwi, feretronów i różańca.
W czasie oktawy Bożego Ciała chcemy zaproponować parafianom podjęcie  zobowiązania do9.
złożenia duchowego daru dla naszej parafii polegającego na przyjęciu 780-u Komunii świętych
w dniu odpustu parafialnego 10 sierpnia. Dlatego osoby, które chciałyby to uczynić prosimy o
wpisywanie się do zeszytu, który od Bożego Ciała będzie leżał na stole przy chrzcielnicy i
wzięcie specjalnie przygotowanej kartki z modlitwą za parafię. Zeszyt z wpisanymi osobami
zaniesiemy w darach do ołtarza w dniu odpustu.
Ks. abp Tadeusz Wojda udzielił osobom przebywającym w granicach Archidiecezji Gdańskiej na10.
20 czerwca dyspensy od zachowania nakazanej w piątek wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych. Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański zobowiązuje do
odmówienia modlitwy Ojcze Nasz w intencji powołań kapłańskich i zakonnych.

12. Wójt Gminy Luzino oraz Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie serdecznie zapraszają w dniu 22
czerwca 2025 roku o godz. 18.00 do Parku im. Gerarda Labudy w Luzinie na wieczór świętojański. W
programie m.in: rodzinne warsztaty, koncert Gminnej orkiestry dętej, koncert zespołu GIS, stoiska
Kół Gospodyń Wiejskich.

13. Organizowane są kolonie letnie dla dzieci rolników, w wieku od 7 do 16 lat, do miejscowości
Biały Dunajec, w terminie 23-31.08.2025. Koszt 300 zł. Zapisy u sołtysa wsi Luzino.

14. W całej Polsce organizowana jest akcja zbierania podpisów pod obywatelskim projektem ustawy



,,Tak dla religii i etyki w szkole”. Dzisiaj mamy okazję do włączenia się w tą inicjatywę. Przed
kościołem przy stoliku po okazaniu dowodu osobistego złóżmy swój podpis pod tą inicjatywą.


